BULLETIN 17 = 2023 |25 apr 2023 |

Klubbens konto: 5083.05.86633

www.nesoddenbk.com

Org. nr: 991 436 499
Nesodden bridgeklubbs Vipps: velg "betal for varer” —

1-kveldsturnering SIMULTAN — Start 18:00 Nesodden VGS

AV & ¢ Fraredaktgren

122976

| kveld blir det en simultanturnering i A og B hvor vi kan sammenligne oss med mange hundre andre par som

spiller de samme spillene. Det blir ogsa spilling i C. Husk at vi starter klokken 18!

Tirsdagsklubben begynner na klokken 16:45 og denne gangen er tema grandmeldinger og svar, og
spillefgring og motspill.

Forrige tirsdag satte vi rekord i «nyere tid» for deltagelse i B, som jo er helt fantastisk.

AV & ¢ Resultater 18.4.

Atle og Hans-Thomas vant nok en gang og denne gangen suverent. Finn og Roar ledet lenge klart, men
hadde litt stang ut pa slutten. Pa tredje plass kom Arild og Per.
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Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmey

Finn Leiang - Roar Larsen

Arild Olsson - Per Willy Watz

Per Valla - Trygve Ssstereng

Morten Hauland - Knut Vidar Johansen

Jan-Owve Stenehjem - Hans Wilhelm Hoyer March
Ragnhild Evju Olssen - Karin Margrete Oppegard
Sofie Graesholt Sjedal - Elisabeth Graesholt Sjedal
Rolf Sjedal - Yngvar Leppered

Anne Gullie Falkenberg - Simon Bjernstad

Arild Grestad - Arne Grastad

Tormod Reppe - Kare Bjerke

Kristoffer Hellum - Per Olav Roksvaag

Svein Kaared - Dag Valla

TopBridge BC - Nesodden BK

Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK

Nesodden Bk

59,00
39,30
25,00
24,00
14,00
11,30
0,70
-0,30
-3,20
-17,30
-22,50
-31,30
-34,30

-53,30

67,56
61,71
57,44
57,14
54,17
53,37
50,20
49,90
47,27
44,84
43,30
40,67
39,78

32,64


http://www.nesoddenbk.com/

| B var det Cathrine og Siv som vant suverent foran Kai og Nils Erik nok en gang pa 2. plass, mens
tredjeplassen gikk til Hanne og Poe.
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Cathrine Ssbe - Siv Fleld

Kai Heggelund - Mils Erik Lie

Hanne Elisabeth Lunde - Poe Horgen
Marianne Grydeland - Jarl Petter Dyrset
Aste Eggen - Einar Visnes

Terje Mordskaug - Stein Schreder

Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo
Swein Erik Westerby - Arvid Naess

Frank Hansen - Svein Helge Johansen
Theger Mordbs - Morten Brataas

Dag Krange - Erik Carlzon

Anne E. 5. Enger - Aage John @rstad
Hanne Sigurds=on - Marit Larsen Frydenborg
Astrid Haukland Andresen - Knut Andresen

Arne Maus - Jern Skipperud

Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
Nesodden BK
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Nesodden BK
Nesodden BK
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Nesodden BK

Nesodden BK

69,01
65,54
59,74
59,52
55,18
54,93
54,74
51,05
47,55
43,83
43,58
43,26
41,03
39,69

29,51




AV & ¢ Marit Sveeas Internasjonale Bridge Turnering (MSIBT)

| ar vil det vaere to turneringer; en lagturnering 18. mai og en parturnering 19.-21. mai. Det som kan veaere
verdt @ merke seg er at fgrste dagen av parturneringen vil veere en kvalifiseringsfase, og deretter vil
turneringen splittes i en A-finale og en B-finale. Hvis man ikke har mulighet til & veere med i
kvalifiseringsfasen kan man kjgpe seg inn i B-finalen, sa her er det mulighet for a dra og spille kun to dager,
hvis det skulle vaere gnskelig.

Det er viktig @ poengtere at MSIBT er en turnering hvor alle er velkomne, uansett niva, sa ingen skal veere
redde for a melde seg pa. Det vil ogsa veere HCP-premier til 1.-3. plassen, bade i A- og B-finalen, sa her har
alle sjans til a vaere med a konkurrere om premier (premiene som na er satt opp forutsetter minst 140 par).

D MARIT SVEAAS IBT

18. mai
15. mai
15. mai
20. mai
20. mai
21. mai
15. mai
15. mai
20. mai
20. mai

21. mai

1400
10.00
1&100
1000
1600
1000
1000
1E00
1000
1&100
1000

.00
1400
26H00
1400
2000
1400
14100
2000
14100
2000
1400

15,21 Egen tdsplan

mai

21. mai

STARTAVGIFTER

1430

MEIET Teams

MEIET Main event - pairs kvalic 1
MEIET Main ewent - pairs kvalic 2
MEIET Main event - pairs Finale &+8
MEIET Main event - pairs Finale &+8
MEIET Main event - pairs Finale &+8
MEIET |uniors - pairs kvabic 1

MEIET |uniors - pairs kvabic 2

MEIET |uniors - pairs Finale A + B
MEIET Junioes - pairs Finale & + B
MEIET Junioes - pairs Finale & + B

MEIET |unions - mybegynnere

PFremieseremoni

PAMELDING

Main event  Normalpris 2500, per par

Man event  pursar

500, per ursorsgpiler

¥ runder
10 runder
10 runder
B runder
B runder
B runder
B runder
B runder
B runder
B runder
B runder

Oppsett
komimer

Diet Spnes for pimelding 07.02.

KISTEFOS
4% zpill
A0 =pill
A0 =pill
A2 =pill
A2 spill
A2 spill
24 spill
24 spill
24 spill
24 spill
24 spill

ca 505pil

Utenlandsie spilere: mail@msDiorg

Morske spillere via bitpsmaibt orgs eller via NEF

nnigap i .
Main event flr;'e 5’ 2000, per par
Teams Mormalpris 4000, - per lag sine turmeringssder.
Teams Jurmar 500, per ursarsgpiler
Juniars 1000, - per par
Juniars 0
o e &00, per par

SCANDIC LILLEHAMMER

Om du lurer pd noe, ta kontake pi- mol @ reibdorg

Hatellez ligger | en stor privae park nart sentrum av Lillehammes. Bo ved spilslokalet og samtidig kun en
kort gitur il sentrum. | tilegg har hotellet et stort velveresenter som man kan nyte utenom spillingen.

Hutellet kan bestilles her

Eestill far 21. april med bockingkoden: BMAR150523 for gode prser, mad gratis avbestilling fram ¢l 07 mai.

Frmer:

Romifroost | enkeltrom pr. pers pr. dag MO 1180
Romifrokost | dobbeltrom pr. ram pr. dag NOK 1360
Romifrokost | remannsrom pr. rom pr. dag HOK 1380

COMARIT SVEAAS IBT

KISTEFOS

LILLEHAMMER
18.-21.MAI 3023
()

PARTURNERING
LAGTURNERING
JUNIORTURNERING
750.000,- | PREMIER




MARIT SVEAAS IBT

HOVEDTURNERING - PAR 19..-21. mai
1.PREMIE KR 200.000,-

Kvarifisering, 20 runder, 0 spil, monrad. Feltet
blir 53 delt | to like store puljer som spiler A: og
8 finale. Spilere som har spit WaY Masters |
Sopot er direktelovalifisert til finale A

Oet er mulig 3 st over kvalifiseringen og starte
direkte i finale B pd lordag.

Carry over: Det vil viere Carry over | Finale A
Kvalffiseringen wil telle 25% av finalen. Spillerne
som har spit WET Masters | Sopot wi fa en carry
over som er ig glennomaneatet av all carry over,

PREMIERING

FINALE A FINMEB HCPA HCP B
1.200.000, 1.30.000, 1-10.000. 1. 8000,
2.100.000, 2 20000, 2. 5000 2 4.000,
3. $0.000, 3 15000, 3. 2500 3 2000,
4. 30.000- 4 10.000,

S. 20000 & S000.

6. 10.000- & 3.000.-

7. 10000, 7. 2900,

8 10,000 8 2500

9. 5000 5 2000,

SPESIALPREMIER FINALE A FINALEB
MIX-PAR 10.000,- 5000,
DAMEPAR 10,000, 5000,
SENIORPAR (OVER 700 10,000, 5000,
SISTE SESJON 1. 10000 &000,
SISTE SES)JON 2. 5000, 4000,
SISTE SESJON 3. 2500, 2000,

Premieringen forutsetter 140 par totalt
Spesipremieringen krever mins 8 par i den
enkelte kategori totait (A+8)

KISTEFOS

LAGTURNERING 18. mai
7 kamper a 7 spill, monrad totalt 49 spill,
forbundspoeng.

Premeenng;
1. 24000,
2. 16.000,

3..12.000,
4. BO00O.

Premeenngen forutsetter en dekakelse pd 20 lag.

PREMIERING MSIBT juniors

FINALEA FNALEB HCP NYBEG
1.25.000,- 1.10.000,. 1.A4.000 1.3.000,
2.15.000,- 2. 5000, 1.84.000. 2 2.000.-
3.10.000,- 3. 3.000, 3.1.000,-

Premieringen forutsetter 40 par totalt

| tibegg er det spurtpremeer samt
gavepremier som trekkes.

JUNIORPROSJEKT

Et oversioudd fra MSIBT wi bl brukt til aktwviteter
og tiltak for unge bridgespdiere. Siden 2018 har
HEX glenncmfert skolekurs for flere tusen
elever | grunnskolen.

Wi har arrangert flere junior-camper og
tumneringer som har kommet juniorene fra hele
landet td gode. HEK kommer | fremtidentil &
glennomfere nye og spennende arrangementer
som skal bidra td at de nye, unge, spdlerne tar
med seg bridgen videre i fivet og sarger for at
sporten vir ke der ut.




AV & ¢ Terminliste

Uke
Uke 1
Uke 2
Uke 3
Uke 4
Uke 5
Uke 6
Uke 7
Uke 8
Uke 9
Uke 10
Uke 11
Uke 12
Uke 13
Uke 14
Uke 15
Uke 16
Uke 17
Uke 18
Uke 19
Uke 20
Uke 21-33

Uke 34

Dato
3.jan 2023
10.jan 2023
17.jan 2023
24 jan 2023
31.jan 2023
7.feb 2023
14.feb 2023
21.feb 2023
28.feb 2023
7.mar 2023
14.mar 2023
21.mar 2023
28.mar 2023
4.apr 2023
11.apr 2023
18.apr 2023
25.apr 2023
2.mai 2023
9.mai 2023
16.mai 2023
Sommer

22.aug 2023

Turnering
1-Kvelds turnering
1-Kvelds turnering
1-Kvelds turnering
1-Kvelds turnering. Simultan
1-Kvelds turnering
1-Kvelds turnering - IMP
1-Kvelds turnering. Simultan
1-Kvelds turnering
Nesoddmesterskapet kveld 1/41 A og B
Nesoddmesterskapet kveld 2/4 i A og B. Simultan
Nesoddmesterskapet kveld 3/41 A og B
Nesoddmesterskapet kveld 4/4i A og B
Arsmete start 18:00/1-Kvelds turnering A og B. Simultan
1-Kvelds turnering
1-Kvelds turnering
1-Kvelds turnering
1-kvelds turnering
1-Kvelds turnering
1-kvelds turnering

Sesongavslutning

sommerbridge pa Eklund fra og med 23. mai til og med 15. august

Vi starter opp igjen pa Nesodden VGS

Kommentar
+B-Pulje og C-pulje med mulighet for a avslutte tidligere
+B-Pulje og C-pulje med mulighst for a avslutte tidligere
+B-Pulje og C-pulje med mulighet for a avslutte tidligere
+B-Pulje og C-pulje med mulighet for & avslutte tidligere
+B-Pulje og C-pulje med mulighet for & avslutte tidligere
+B-Pulje og C-pulje med mulighet for a avslutte tidligere
+B-Pulje og C-pulje med mulighst for & avslutte tidligere

+B-Pulje og C-pulje med mulighet for & avslutte tidligere

Ingen C-pulje

+B-Pulje og C-pulje med mulighet for a avslutte tidligere
+B-Pulje og C-pulje med mulighet for & avslutte tidligere
+B-Pulje og C-pulje med mulighet for & avslutte tidligere
+B-Pulje og C-pulje med mulighet for a avslutte tidligere
+B-Pulje og C-pulje med mulighst for & avslutte tidligere

+B-Pulje og C-pulje med mulighet for & avslutte tidligere



AVH

Ryddeliste

Ryddeliste for Videregdende vinter / var 2023

3 eller 4 medlemmer, hovedsakelig makkerpar, er satt opp hver tirsdag. Disse samarbeider om
folgende oppgaver FOR spilling:

En kjeper inn eller baker en kake

En serger for frukt og grent og legger dette pa fat
Oppmete kl. 17.40

Koke kaffe

Sette opp bord og stoler

Legge ut meldebokser og spill ved hvert bord

Sett frem mineralvann, kaffeflote og annet som matte finnes i kjeleskapet pa kaffebordet

ETTER spilling er den som sitter NORD ved hvert bord ansvarlig for at bordet blir ryddet for
meldebokser, kort, kopper, krus og diverse samt at bord og stoler ryddes pa plass. De ansvarlige for

kvelden:
e Rydder kaffebord og setter bordene pa plass
e Setter ting tilbake i kjeleskapet
o Taut kaffegrut av kaffetrakteren og skylle kaffekanner
e Pase at alt sgppel er lagt i avfallsbeholderne

DATO |RYDDEANSVARLIGE 2020 Kryss for OK

10 Jan |Ove Tautra, Paul Naverlid, @ystein Deschington, Arvid Naess

17 Jan |Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Anne Gullie Falkenberg, Simon
Bjernstad

24 Jan |Per O. Roksvaag, Karin Oppegard, Arne Maus, Einar Visnes

31 Jan |Arild Grestad, Arne Grestad, Marianne Grydeland, Hans Vigmostad

07 Feb |Svein Kaared, Dag Valla, Unn E. Lynum, Knut IThlen Tensberg

14 Feb |Hilde Marie Krange, Aage John @rstad, Nils Erik Lie, Kai Heggelund

21 Feb |Frank Hansen, Atle Jacobsen, Jan Ove Stenehjem, Marit Reer Ellefsen

28 Feb | Yngvar Lepperad, Per Watz, Hanne Gilbo, Arne Maus

07 Mar | Stein Schrader, Terje Nordskaug, Inger Johanne Selstad, Odd Arild
Formo

14 Mar |Finn Leiang, Roar Larsen, Anne Enger, Marianne Fosaas

21 Mar |Kare Bjerke, Tormod Reppe, Per Valla, Trygve Satereng

28 Mar |Dag Valla, Svein Kaared, Siv Fjeld, Kristoffer Hellum

04 Apr |Ove Tautra, Paul Neverlid, @ystein Deschington, Arvid Nass

11 Apr |Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Anne Gullie Falkenberg, Simon
Bjernstad

18 Apr |Per O. Roksvaag, Karin Oppegard, Arne Maus, Einar Visnes

25 Apr | Arild Grestad, Arne Grestad, Marianne Grydeland, Hans Vigmostad

02 Mai |Svein Kaared, Dag Valla, Unn E. Lynum, Knut Ihlen Tensberg

09 Mai |Hilde Marie Krange, Aage John Qrstad, Nils Erik Lie, Kai Heggelund




